THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------

	Số: 1704/TTg-QHQT
V/v ký MOU Chương trình PRSC 7-10 do Chính phủ Anh tài trợ.
	Hà Nội, ngày 13 tháng 10 năm 2008

	Kính gửi:
	- Bộ Tài chính;
- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Bộ Ngoại giao;
- Bộ Tư pháp;
- Ngân hàng Nhà nước Việt Nam.

Xét đề nghị của Bộ Tài chính (công văn số 11965/BTC-TCĐN ngày 08 tháng 10 năm 2008), Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:
1. Đồng ý nội dung Biên bản Ghi nhớ hỗ trợ ngân sách cho Chương trình tăng trưởng và giảm nghèo giai đoạn 2008-2011 (PRSC 7-10) do Chính phủ Anh tài trợ trị giá 80 triệu Bảng Anh.
2. Giao Bộ Tài chính ký Biên bản Ghi nhớ nêu trên với đại diện Văn phòng Bộ Phát triển quốc tế Anh tại Việt Nam (DFID) trong tháng 10/2008./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTCP, các PTT;
- VPCP: BTCN, Vụ TH, TTĐT;
- Lưu: VT, QHQT (2).
	KT. THỦ TƯỚNG
PHÓ THỦ TƯỚNG

Nguyễn Sinh Hùng